de Campo Novo de Rondônia - RO, consoante Aviso publicado à 

fl. 55 do DOE nº 2215, de 13 de maio de 2013, realizará no 

próximo dia 23 de maio de 2013 às 08:00 horas, o Pregão 

Presencial nº 010/2013/CPL/PMCNR/2013, do tipo menor preço 

por lote, no valor estimado em R$ 42.076,00 (quarenta e dois 

mil e setenta e seis reais), tendo por objeto a “Aquisição de 

equipamentos odontológicos”, em execução ao Convênio nº 

381/2012-PGE;  

RESOLVE expedir a presente notificação 

recomendatória:  

À Prefeitura Municipal Campo Novo de Rondônia, 

na pessoa do Prefeito Municipal Sr.